2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22 июля 2022 года № 116-ра
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 02.10.2015 ГОДА № 122-РА
«О ЛИЧНОМ ПРИЕМЕ ГРАЖДАН»
В целях соблюдения прав граждан на обращения в органы местного самоуправления, в соответствии со статьей 32  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 34, 35 Устава Шелеховского района:
1. Внести в График личного приема граждан должностными лицами Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района от 02.10.2015 № 122-ра «О личном приеме граждан» изменение, заменив в строке 4 графы 3 слово «вторник» словом «понедельник».

  2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра района Краснова С.М.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин